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Republika e Kosovës
Republika Kosova/Republik of Kosovo
Komuna Dragash/ Opštine Dragaš/Dragas Municipality
Drejtoria Komunale për Arsim
____________________________________________________________________________________	
Drejtoria Komunale e Arsimit 
Nr. Prot.13/182
Datë:25.03.2026

Komisioni përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës, duke u bazuar në kushtet dhe kriteret e përcaktuara sipas rregullores (QRK nr.19/2024 për procedurat e përzgjedhjes  dhe emërimit të  drejtorëve dhe zëvendësdrejtorëve, mësimdhënësve, bashkëpunëtorëve profesional, asistentëve, instruktorëve dhe sekretarëve  në institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftësuese (IEAA) të arsimit parauniversitar nxjerr këtë:  

VENDIM I KOMISIONIT PËRZGJEDHËS
Duke u bazuar në konkursin me Nr.13/09 të datës: 06.01.2026, dhe në pikët e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojë, komisioni përzgjedhës aplikantet i rangon sipas listës së më poshtme: 
[bookmark: _Hlk194562540]Institucioni edukativo -arsimor dhe aftësues parauniversitar ShML “Ruzhdi Berisha” në Dragash  – Vend i Lirë
Vendi: Dragash                                                                                                        Komuna Dragash
Pozita e hapur: 1 (Një) Mësimdhënës/e për lëndë Juridike – Vend i Lirë
	Nr.
	Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es
	Totali i pikëve
	Pranohet / Kualifikohet 

	1.
	Habib Sinan 
	97.25
	Pranohet

	2. 
	Ardian Hyseni 
	             84.75
	Nuk pranohet


[bookmark: _Hlk164454793]

Institucioni edukativo -arsimor dhe aftësues parauniversitar ShML “Ruzhdi Berisha” në Dragash  – Zëvendësim 
Vendi: Dragash                                                                                                          Komuna Dragash
Pozita e hapur: 1 (Një) Mësimdhënës/e i/e Gjuhës Shqipe – Periudhë e Caktuar 
	Nr.
	Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es
	Totali i pikëve
	Pranohet / Kualifikohet 

	1.
	Edonis Mahmuti 
	98.75
	Pranohet



Institucioni edukativo -arsimor dhe aftësues parauniversitar ShFMU “Fetah Sylejmani” në Dragash  – Zëvendësim 
Vendi: Dragash                                                                                                          Komuna Dragash
Pozita e hapur: 1 (Një) Mësimdhënës/e i/e Gjuhës Angleze – Periudhë e Caktuar 
	Nr.
	Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es
	Totali i pikëve
	Pranohet / Kualifikohet 

	1.
	Granit Qafleshi
	               91
	Pranohet


Institucioni edukativo -arsimor dhe aftësues parauniversitar ShFMU “Ulina” në Kosavë  – Zëvendësim 
Vendi: Kosavë                                                                                                          Komuna Dragash
Pozita e hapur: 1 (Një) Mësimdhënës/e i/e Gjuhës Angleze – Periudhë e Caktuar 
	Nr.
	Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es
	Totali i pikëve
	Pranohet / Kualifikohet 

	1.
	Viola Kelmendi 
	               102.75
	Pranohet




Institucioni edukativo -arsimor dhe aftësues parauniversitar ShFMU “28 Nëntori” në Brodosanë  – Zëvendësim 
Vendi: Brodosanë                                                                                                         Komuna Dragash
Pozita e hapur: 1 (Një) Edukatore në Çerdhe – Periudhë e Caktuar 
	Nr.
	Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es
	Totali i pikëve
	Pranohet / Kualifikohet 

	1.
	Elmedine Reshiti  
	               103.75
	Pranohet

	2.
	Hava Nafezi
	                93.75
	Nuk pranohet 




Institucioni edukativo -arsimor dhe aftësues parauniversitar ShFMU “Zenuni” në Brod  – Vend i Lirë  
Vendi: Brod                                                                                                                  Komuna Dragash
Pozita e hapur: 1 (Një) Mësimdhënëse Klasore – Vend i Lirë  
	Nr.
	Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es
	Totali i pikëve
	Pranohet / Kualifikohet 

	1.
	Irma Dzafce   
	               84.25
	Pranohet





                                                                                                                                      Me respekt, 
                                                                                                                            Komisioni i Rekrutimit 









image1.jpeg




image2.png




